
Dz.U./S S187
27/09/2021
485953-2021-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:485953-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Materiały budowlane
2021/S 187-485953

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
Krajowy numer identyfikacyjny: 368302575
Adres pocztowy: Żelazna 59A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 00-848
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Paweł Mężyk
E-mail: pawel.mezyk@wody.gov.pl 
Tel.:  +48 713378842
Faks:  +48 713284440
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.wody.gov.pl
Adres profilu nabywcy: https://www.wody.gov.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://przetargi.wody.gov.pl/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://przetargi.wody.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa materiałów budowlanych na potrzeby Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu i 
jednostek podległych
Numer referencyjny: WR.ROZ.2810.92.2021

II.1.2) Główny kod CPV

27/09/2021 S187
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:pawel.mezyk@wody.gov.pl
https://www.wody.gov.pl
https://www.wody.gov.pl
https://przetargi.wody.gov.pl/
https://przetargi.wody.gov.pl/


Dz.U./S S187
27/09/2021
485953-2021-PL

2 / 5

44111000 Materiały budowlane

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów budowlanych na potrzeby Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu i jednostek podległych.
Zamówienie podzielone zostało na 2 Części:
Część 1 – Zarząd Zlewni w Lwówku Śląskim,
Część 2 – Zarząd Zlewni w Zielonej Górze.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 71 615.96 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zarząd Zlewni w Lwówku Śląskim
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
24910000 Kleje
39224210 Pędzle malarskie
44190000 Różne materiały budowlane
44220000 Stolarka budowlana
44316400 Drobne artykuły metalowe
44531510 Śruby i wkręty
44810000 Farby
44812100 Emalie i glazury
44820000 Lakiery
44832200 Rozcieńczalniki
44812210 Farby olejne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów budowlanych na potrzeby Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu i jednostek podległych.
Zamówienie podzielone zostało na 2 Części:
Część 1 – Zarząd Zlewni w Lwówku Śląskim,
Część 2 – Zarząd Zlewni w Zielonej Górze.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 36 327.63 PLN

27/09/2021 S187
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S187
27/09/2021
485953-2021-PL

3 / 5

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 27/10/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zarząd Zlewni w Zielonej Górze
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
24910000 Kleje
39224210 Pędzle malarskie
44190000 Różne materiały budowlane
44220000 Stolarka budowlana
44316400 Drobne artykuły metalowe
44531510 Śruby i wkręty
44810000 Farby
44812100 Emalie i glazury
44820000 Lakiery
44832200 Rozcieńczalniki
44812210 Farby olejne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa materiałów budowlanych na potrzeby Regionalnego 
Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu i jednostek podległych.
Zamówienie podzielone zostało na 2 Części:
Część 1 – Zarząd Zlewni w Lwówku Śląskim,
Część 2 – Zarząd Zlewni w Zielonej Górze.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 35 288.33 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 27/10/2021
Koniec: 31/12/2021

27/09/2021 S187
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S187
27/09/2021
485953-2021-PL

4 / 5

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 27/10/2021
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/01/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 27/10/2021
Czas lokalny: 09:05

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

27/09/2021 S187
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S187
27/09/2021
485953-2021-PL

5 / 5

1. Zamawiający, dla każdej części zamówienia, dopuszcza możliwość składania oferty przez dwóch lub więcej 
Wykonawców (w ramach oferty wspólnej w rozumieniu art. 58 ustawy Pzp) pod warunkiem, że taka oferta 
spełniać będzie następujące wymagania:
1.1 Wykonawcy występujący wspólnie są zobowiązani do ustanowienia pełnomocnika do reprezentowania ich 
w postępowaniu albo do reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego 
zamówienia publicznego.
1.2 Wszelka korespondencja prowadzona będzie przez Zamawiającego wyłącznie z pełnomocnikiem, którego 
adres należy wpisać w Formularzu oferty.
1.3 Pełnomocnictwo lub inny dokument (np. umowa konsorcjum, spółki cywilnej) z którego wynika takie 
pełnomocnictwo należy złożyć razem z ofertą.
1.4 Każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie składa JEDZ (zgodny w treści z 
Załącznikiem Nr 4 do SWZ [zip] – patrz również instrukcja zawarta w pkt. 9.9 SWZ), aktualny na dzień 
złożenia, celem potwierdzenia, że każdy z Wykonawców ubiegających się wspólnie o zamówienie nie podlega 
wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp oraz spełnia 
warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ w zakresie, w którym każdy z nich wykazuje brak podstaw 
wykluczenia z postępowania oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu.
1.5 Każdy z Wykonawców występujących wspólnie obowiązany jest do wykazania braku podstaw do 
wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. W takim przypadku oświadczenia lub 
dokumenty wymienione w pkt 10.3.1-10.3.3 SWZ składa każdy z Wykonawców występujących wspólnie

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
22/09/2021

27/09/2021 S187
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

